TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 02 tháng 5 năm 2024

Số 1207- CV/BTGTU
Khen tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Tuyên giáo” năm 2024

     Kính gửi: - Báo Lâm Đồng,

      - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

- Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, các tổ

chức chính trị -xã hội tỉnh,

            - Trung tâm Chính trị huyện, thành phố.

 Để ghi nhận sự cống hiến của cán bộ, công chức, người lao động đã có đóng

góp vào quá trình xây dựng và phát triển sự nghiệp Tuyên giáo của Đảng, nhân kỷ

niệm 94 năm Ngày Truyền thống ngành Tuyên giáo (01/8/1930-01/8/2024), Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ phạm vi đối tượng và tiêu

chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tuyên giáo” theo Quy chế số 07-

QC/BTGTW, ngày 05/5/2022 của Ban Tuyên giáo Trung ương (gửi kèm Công

văn) thẩm định, lập danh sách và gửi hồ sơ về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày

10/6/2024 để tổng hợp, đề xuất với Ban Tuyên giáo Trung ương.

Trân trọng!

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi,

- Lưu BTGTU.
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T17:03:06+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:58:05+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!